Edição 3.593 | Ano 6
23 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO CE/CMDCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MVJPFXQY-FOA47JDZ-CR5LXHIC-8BFYKEIN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COARACI - BAHIA

RESOLUÇÃO CE/CMDCA Nº 03/2023 DE 23 DE MAIO DE 2023.

“Aprova e torna público a nominata (relação) dos
Candidatos visando a Segunda Fase do Processo

de Escolha Unificado para membros do Conselho

Tutelar de Coaraci e dá outras providências”.

Comissão Especial do CMDCA no uso de suas atribuições legais, Lei no. 8.069/90

(ECA), de 13 de julho de 1990, Resolução nº 231, de 28 de dezembro de 2022 do

CONANDA, Lei Municipal Nº 1244/2022 de 23 de agosto de 2022, sob a fiscalização

do Ministério Público do Estado da Bahia através da Promotoria de Justiça da infância

e da Juventude da Comarca de Coaraci, Bahia.

RESOLVE,

Art. 1º - Aprovar a nominata (relação) dos candidatos visando a Segunda Fase do

Processo de Escolha Unificado para membros do Conselho Tutelar do Município de

Coaraci - Bahia, nos termos do Edital nº 01/2023 publicado no Diário Oficial.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Coaraci – Bahia, 23 de maio de 2023.

RAFAEL OLIVEIRA SILVA JUSTINO
Coordenador da Comissão Especial

Edição 3.593 | Ano 6
23 de maio de 2023

Página 3

RESOLUÇÃOCE/CMDCA

Certificação Digital: MVJPFXQY-FOA47JDZ-CR5LXHIC-8BFYKEIN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COARACI - BAHIA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME

CPF

01 DANIEL NUNES DE CASTRO FILHO 020.378.025-60

02 LINDASNEVES NASCIMENTO DOS SANTOS

WERNECK

071.139.837-23

03 ALICIA BATISTA DA SILVA 052.169.765-40

04 ALBERTO PEREIRA DOS REIS 003.381.235-71

05 TAISA MARTINS DOS SANTOS 049.154.035-30

06 VIVIANE SILVA SANTOS 010.734.315-09

07 MARCIA ALVES DE JESUS 031.707.815-10

08 ANDREA FREITAS DE CASTRO 011.547.195-29

09 TATIANE JESUS DE MELO 001.017.655-17

10 CLAUDINEIA LEMOS DOS SANTOS 292.299.078-80

11 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 046.500.915-86

12 THIAGO ALVES DOS SANTOS 038.918.715-11

13 ELIZANGELA NOBRE SANTOS SOUZA 010.959.225-56

14 EDILEUSA SILVA SANTOS 488.427.885-20

15 RENISON DUARTE BATISTA 984.746.695-53

16 ECLISIA DE SENA ALVES 003.762.595-07

17 JESSICA ATANASIO DOS SANTOS 050.945.125-01

18 JESSICA CASTRO DE JESUS 858.064.295-71

19 JAQUELINE SANTOS DA SILVA 861.014.275-28

20 NEILTON BISPO DE MELO 015.521.755-02

21 LEANDRA DOS REIS ALCANTARA 020.558.225-78

22 SILMARA DE JESUS MOURA 025.191.115-26

23 DALMAR ROCHA DE QUEIROZ FILHO 031.481.475-29

24 JAIANE COSTA SANTOS 107.039.515-30

25 ANDRESSA SOUSA VIANA DE ALMEIDA 064.766.245-04

26 GABRIEL MOREIRA SANTOS 862.554.035-05

27 GESSIKA ALVES DA SILVA 039.646.695-80

Edição 3.593 | Ano 6
23 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: MVJPFXQY-FOA47JDZ-CR5LXHIC-8BFYKEIN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COARACI - BAHIA

28 CHIRLEI OLIVEIRA DA SILVA 863.424.575-65

29 ANDREA CAMPOS DE SOUZA RIBEIRO 270.415.538-09

Edição 3.593 | Ano 6
23 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: MVJPFXQY-FOA47JDZ-CR5LXHIC-8BFYKEIN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO CE/CMDCA

		2023-05-23T16:27:03-0300